
02 96 01 08 08
du lundi au samedi

Année scolaire 2023/2024

ÉTABLISSEMENT(S) SCOLAIRE(S) DESSERVI(S) : 

Lignes Scolaires

Circule en
 PÉRIODE SCOLAIRE
les lundi, mardi, 

jeudi et vendredi.

Ligne scolaire  : 

COMMUNE(S) DESSERVIE(S) : 

LE COUDRAY
12 LA VILLE FRÉHOUL
LA VILLE AURAY
LE CLOS LAUNAY
ÉCOLES DE ST-BRANDAN

08:10
08:15
08:25
08:40
08:45

ST BRANDAN / LANFAINS

ÉCOLES DE ST BRANDAN

P514

16:45
16:55
17:00
17:10
17:15

P514 Vers ÉCOLES DE ST BRANDAN Vers ST BRANDANP514

LMJV

ST BRANDAN

ÉCOLES   ST-BRANDAN                         
LE CLOS LAUNAY
LA VILLE AURAY                      
12 LA VILLE FRÉHOUL
LE COUDRAY                       
        

LMJV : L - Lundi / M - Mardi / J - Jeudi / V - Vendredi 

LMJV

À titre exceptionnel et sous réserve de places disponibles, les titres occasionnels (ticket dépannage 1h, 
e-ticket, ticket journée...) sont acceptés à bord des services scolaires.
Aucun titre n’est vendu à bord. Pensez à anticiper vos achats.
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LANFAINS

MÀJ LE 31/08/2023


